Fingerfood ...flr besondere Anlasse...

kalt

Antipastispie3e mit Serranoschinken, Krabbenfleisch,
getrockneten Tomaten und Oliven

Marinierte Feigen und Aprikosen im Speckmantel

Crostini mit Salami, Aoste-Schinken und Buffelmozzarella
Kartoffelterrine mit Schafskase

Gemdsetricolori mit Pesto im Glas

Croustadeschiffchen gefillt mit RAucherlachsmousse
Marinierte Gemusebouquets & Spiel3e

Raucherlachstatar auf Avocadomousse im Glas

warm

Garnelenspiel3 mit Aioli

Mini-Bifteki mit Schafkasefullung

Kleine Hahnchenhaxen mit Chili-Dip

Lauwarme Bruschetta mit Tomaten & Parmesan
Mozzarellasticks in Backteig

Hahnchenfiletspie3e mit Ananas
Schweinemedaillon auf marinierten Apfelscheiben
Hahnchen-Saltimbocca

Gebratene Auberginenrdllchen mit Pecorinoftllung

sufid

Zweierlei Mousse im Glas
Beerengritze mit Zimtschaumtopping
Frische Friichte am Spiel3

Bitte beachten: Mindestabnahme pro Artikel 10 Stlick

Stiickpreis

3,00 €
1,20 €
2,00 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
1,20 €
3,00 €

3,50 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €

2,00 €
1,50 €
2,50 €

Caseda
Gastro Services GmbH

Zweifalltorweg 10
64293 Darmstadt

Tel. (0 6151)80038-0
Fax (0 6151) 800 38-168

Mail info@caseda-catering.de
Web  www.caseda-catering.de

CaseDd

ihr partner fir catering.



