

Fingerfood ...für besondere Anlässe...

	kalt	Stückpreis	Caseda Gastro Services GmbH
	Antipastispieße mit Serranoschinken, Krabbenfleisch, getrockneten Tomaten und Oliven Marinierte Feigen und Aprikosen im Speckmantel Crostini mit Salami, Aoste-Schinken und Büffelmozzarella Kartoffelterrine mit Schafskäse Gemüsetricolori mit Pesto im Glas Croustadeschiffchen gefüllt mit Räucherlachsmousse Marinierte Gemüsebouquets & Spieße Räucherlachstatar auf Avocadomousse im Glas	$3,00 \in$ $1,20 \in$ $2,00 \in$ $1,80 \in$ $1,80 \in$ $2,00 \in$ $1,20 \in$ $3,00 \in$	Zweifalltorweg 10 64293 Darmstadt Tel. (0 61 51) 800 38-0 Fax (0 61 51) 800 38-168 Mail info@caseda-catering.de Web www.caseda-catering.de
•	warm Garnelenspieß mit Aioli Mini-Bifteki mit Schafkäsefüllung Kleine Hähnchenhaxen mit Chili-Dip Lauwarme Bruschetta mit Tomaten & Parmesan Mozzarellasticks in Backteig Hähnchenfiletspieße mit Ananas Schweinemedaillon auf marinierten Apfelscheiben Hähnchen-Saltimbocca Gebratene Auberginenröllchen mit Pecorinofüllung	$3,50 \in$ $2,00 \in$ $2,50 \in$ $2,00 \in$ $1,50 \in$ $2,50 \in$ $2,50 \in$ $2,50 \in$ $2,00 \in$ $2,50 \in$	
•	süß Zweierlei Mousse im Glas Beerengrütze mit Zimtschaumtopping Frische Früchte am Spieß	2,00 € 1,50 € 2,50 €	

Bitte beachten: Mindestabnahme pro Artikel 10 Stück

